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Forster neck sizing bushings är avsedda att användas med Forster Precision
Plus Bushing Bump Dies och är inte utbytbara med andra märken av bushings.
Forster bushings tillverkas i .001 tum intervall i de storlekar som behövs för de
dies som Forster tillverkar. Alla Forster bushings genomgår en kryogen
behandling för att göra dem ultra släta och långvariga. .281 till .343

Produktinformation

Namn: FORSTER PRODUCTS, INC. 0.272" NECK BUSHING
Tillverkare: FORSTER PRODUCTS, INC.
Produktnr: 749001682
Tillv.nr.: BUSH-272
Diameter (in): .272
Leveransvikt: 0.005kg
Leveransbredd: 83mm
Leveranslängd: 146mm
UPC: 757253998560

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
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Säkerhetsinstruktioner för BUSHING BUMP NECK
SIZING BUSHINGS
Introduktion
Tack för att du har valt Forster Bushing Bump Neck Sizing Bushings. Dessa bushings är designade för att
användas med Forster Precision Plus Bushing Bump Dies. För att säkerställa säker och effektiv användning är
det viktigt att följa dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd endast Forster bushings med Forster Precision Plus Bushing Bump Dies.
Kontrollera alltid att produkten är i gott skick innan användning. Skadade produkter får inte användas.
Förvara produkten på en torr och säker plats, utom räckhåll för barn.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd skyddsglasögon och handskar när du arbetar med bushings och dies för att skydda ögonen och
händerna.
Undvik att använda bushings som har synliga skador, sprickor eller slitage.
Följ alltid tillverkarens anvisningar för installation och användning.
Var försiktig med att hantera bushings för att undvika skador på dem eller dig själv.
Använd bushings endast för det avsedda ändamålet.

Instruktioner för installation och användning
Kontrollera att du har rätt storlek bushing för din Forster die. För denna produkt är diametern .272 tum.1.
Rengör bushing och die innan installation för att säkerställa att inga skräp eller smuts påverkar2.
funktionen.
Installera bushing i din Forster die enligt följande steg:3.

Ta bort den tidigare bushing om det finns en installerad.
Sätt in den nya bushing i diehuset och se till att den sitter ordentligt på plats.
Kontrollera att bushing är korrekt installerad innan du använder dies.

Använd bushings enligt tillverkarens specifikationer och rekommendationer.4.
Efter användning, rengör bushings och dies för att förlänga livslängden.5.

Avfallsanvisningar
För att säkerställa miljövänlig hantering, kasseras trasiga eller oanvändbara bushings i enlighet med
lokala avfallsföreskrifter.
Återvinn materialet om möjligt, i enlighet med lokala riktlinjer för återvinning av metall och plast.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten
köptes. Se till att ha produktens modell och serienummer tillgängliga för snabbare hjälp.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Genom att använda Forster Bushing Bump Neck Sizing
Bushings på rätt sätt kan du säkerställa en säker och effektiv användning.
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